
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року              № 187/7-2016 

Про внесення змін та доповнень до 

Регламенту Зарічненської селищної ради 

сьомого скликання  

Керуючись Законом України від 26.11.2015 №842-VIII “Про внесення 

зміни до статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” щодо 

поіменних голосувань”, статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести до Глави 6. Прийняття рішень, Розділу ІІІ. Пленарні засідання 

Регламенту Зарічненської селищної ради сьомого скликання, затвердженого 

рішенням Зарічненської селищної ради від 25.11.2015 № 2, наступні зміни та 

доповнення: 

 Статтю 64 викласти у такій редакції: 

“- рішення ради приймаються відкритим поіменним голосуванням 

шляхом підрахунку голосів чи таємним голосуванням шляхом подачі бюлетенів. 

- всі рішення приймаються радою відкритим поіменним голосуванням, 

крім випадків, у яких рішення приймаються таємним голосуванням.” 

 Статтю 65 замінити текстом такого змісту: 

“- дані про результати поіменного голосування є відкритими для всіх; 

- результати поіменного голосування підлягають обов’язковому 

оприлюдненню на офіційному сайті Зарічненської селищної ради 

(zarichne.rvadmin.gov.ua) та наданню за запитом відповідно до Закону України 

“Про доступ до публічної інформації”. 

- на офіційному веб-сайті ради результати поіменного голосування 

розміщуються в день голосування і зберігаються протягом необмеженого строку . 

Результати поіменного голосування є невід’ємною частиною протоколу сесії 

селищної ради.” 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. Ломако 




